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Talifova pruzina DIN 2093
Pruzinova ocel Fosfatované

Technické parametry

De

Di

Pramér (mm)
t

Material (dlouhy
nazev)

Vnéjsi primér
Povrchova Uprava
Tloustka

Poznamky

Cislo produktu

Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 200
Standardy
23 NF
12.2 DIN
12.2
1

Pruzinova ocel

23
Fosfatované
1 mm

VySe uvedené
talifové pruziny

dle = DIN 2093

jsou urceny k
vSeobecnému
pouZziti. Pro
kritictéjsi aplikace je
doporuceno zvolit
talifové pruziny
skupin 36300,
36302, 36303 a
36450. Skupina 1:

t 1,25 z oceli C67S
Skupina 2: 1,25<t<
6,0 z oceli 51 Cr V4
(okraje téchto pruzin
nejsou opracovany).
F = sla pruziny v

N pfi prahybu s =
0,75 ho(ho= Lo- t).

23X12,2X1,0MM

36307.242.010
500645287763
31161811
8717077075542
Pouze celé baleni

E25-104
2093



Info

Typ A: provedeni
"tézké" (Delt = 18).
Typ B: provedeni
"stfedni" (De/t = 28).
Typ C: provedeni
"lehké" (Delt = 40).
Neni-li typ uveden,
neni pfislusny
rozmér normalizovan
dle DIN. Vypocet
talifovych pruzin, viz
DIN 2092.

Warning:
electroplating of
these products may
cause hydrogen
embrittlement.
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